令和６年６月２５日

ＰＴＡ会員の皆様

                  石 神 井 西 小 学 校 ＰＴＡ

令和６年度ＰＴＡ年度始総会(書面総会)報告

日頃から、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ年度始総会は、書面での議決とし令和６年６月１７日締め切りで議

決権行使書をご提出いただきました。その結果について下記の通りご報告いたします。

記

１．総会成立報告

ＰＴＡ会員数 ３０４名 うち 家庭数２７７名、教員数２７名

議決権行使書 ２１０枚

未提出数    ９４枚

ＰＴＡ規約第８章第２３条により、会員の５分の１以上の議決権行使書をもって、本総

会が成立したことをご報告いたします。

２．議案議決結果

※ＰＴＡ規約第８章第２４条により議決権行使書の提出数の過半数をもって議決とする

以上の結果、令和年６度ＰＴＡ年度始総会におけるすべての議案が

承認されました。

３．ＰＴＡメールでの問い合わせ(６月１０日～６月１４日) 報告

   質疑なし
以上

ＰＴＡ

議案 賛成 反対 可決

第１号議案 令和５年度収支決算報告 及び 会計監査報告 210 0 可決

第２号議案 令和６年度全体事業計画案 210 0 可決

第３号議案 令和６年度予算案 210 0  可決

第４号議案 令和６年度役員追加について 209 1 可決